
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

№ 72                                                                                                от 14.02.2023 г. 

«Об открытии школьного лагеря с дневным пребыванием «Сура» 

муниципального казённого общеобразовательного учреждения Коржевская 

средняя школа муниципального образования «Инзенский район» 

 

На основании решения Педагогического совета (Протокол № _9_ от 

_14.02.2023_г.) 

Приказываю: 

Открыть школьный лагерь с дневным пребыванием   «Сура» муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения Коржевская средняя школа 

муниципального образования «Инзенский район» с 1.06.2023 г. длительностью 

смены 21 день. 

 

Директор школы:                                                            Н.В.Одинокова 

 

 


		2023-02-14T20:19:53+0400
	Одинокова Надежа Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




